入札名：自動体外式除細動器（ＡＥＤ）賃貸借（健康増進センターアスロン）

制限付き一般競争入札の公告（物品）

 制限付き一般競争入札を次のとおり行いますので、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６

７条の６及び七尾市契約事務規則（平成１６年七尾市規則第５３号）第７条の規定により公告する。

  令和６年４月１９日

七尾市長 茶 谷 義 隆

１ 入札に付する事項

(1)入札番号 ５

(2)物品名 自動体外式除細動器（ＡＥＤ）賃貸借（健康増進センターアスロン）

(3)納入場所 健康増進センターアスロン

(4)納入期限 令和６年６月１日から令和１１年５月３１日まで（６０ヶ月長期継続契約）

※令和６年５月３１日までに納入すること

(5)仕様 詳細は、別紙仕様書等参照

(6)担当者 健康推進課 土倉

(7)入札方法
郵便入札

※詳細については、七尾市ＨＰ掲載「郵便入札について」参照

(8)入札保証金 免 除

(9)契約保証金 免 除

(10)前払金 な し

(11)分割払 月々払い

２ 入札参加資格の要件

(1)業種  令和６年度七尾市物品等競争入札参加資格者名簿に登載されている業種が、

「医療機器」であること。

(2)営業拠点  令和６年度七尾市物品等競争入札参加資格者名簿に登載されている登録区分が、

「市内Ⅰ」であること。

(3)共通事項 ① 公告の日から本物品の開札日までの間、七尾市から指名停止の処分を受けてい

ないこと。

② 地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しないこと。

③ 入札参加申請締切日現在において、七尾市税の滞納がないこと。

④ 役員（役員として登記又は届出されていないが、事実上経営に参加している者

を含む）が、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第

７７号）第２条第６号に規定する暴力団員又は暴力団関係者（暴力団の構成員及

び暴力団に協力し、又は関与する等これと交わりを持つ者をいう。）と認められ

る者でないこと。

入札名：自動体外式除細動器（ＡＥＤ）賃貸借（健康増進センターアスロン）

３ 入札の参加手続

(1)入札参加申込書類 入札参加申請書（別記様式第１号）

※下記期限までに持参してください。

※郵送の場合は、「一般書留」又は「簡易書留」により提出してください。

(2)入札参加申請期限 令和６年４月２６日（金） 午後５時必着（期限厳守）

(3)入札参加確認結果通知 令和６年４月３０日（火） ＦＡＸ通知予定

(4)提出先 〒９２６－８６１１

 七尾市袖ケ江町イ部２５番地

  七尾市役所 総務部監理課 契約グループ

  TEL０７６７－５３－１１１８  FAX０７６７－５２－０３７４

  七尾市ホームページ http://www.city.nanao.lg.jp/

４ 入札及び開札

(1)入札書等提出書類 ① 入札書（七尾市指定様式を使用すること。七尾市ホームページ参照）

② 積算内訳書

(2)入札書等提出期限 令和６年５月８日（水） 午後３時必着（期限厳守）

 ＜郵送の場合＞

① 一般書留又は簡易書留の方法で郵送してください。

② 表封筒・中封筒の二重封筒とし、表封筒に「入札書在中」の旨を朱書きで記載、

中封筒に「入札書」の表記、入札日、入札案件名及び入札参加者の商号を記載の

うえ、押印により封かんしてください。

③ 積算内訳書は、中封筒と併せて表封筒に封入してください。

④ 入札書が提出期限までに到達しない場合は、欠席扱いとなります。

⑤ 郵便入札に要する費用は、全て入札参加者の負担となります。

＜持参の場合＞

① 郵送する場合の中封筒で提出してください。

② 受領確認が必要な場合は、入札件名と入札参加者の商号又は名称を記入した受

領票をお持ちください。

※詳細については、七尾市ホームページ掲載「郵便入札について」参照

(3)提出先 〒９２６－８６１１

 七尾市袖ケ江町イ部２５番地

  七尾市役所 総務部監理課 契約グループ

  TEL０７６７－５３－１１１８  FAX０７６７－５２－０３７４

  七尾市ホームページ http://www.city.nanao.lg.jp/

(4)開札日時 令和６年５月９日（木） 午前１１時２０分

(5)開札場所 七尾市役所 本庁舎１階 １０２会議室

(6)落札者の決定 ① 有効な入札書を提出した者であって、予定価格の制限の範囲内で最低の価格を

もって申込みした者を落札者とします。

② 再度入札の回数は１回とします。

再度入札を行う場合は、別途通知する期限までに入札書を郵送又は持参にて提

出してください。

③ 落札者が指定の期限までに契約書の取り交わしをしないときは、落札の決定を

取り消すものとします。

入札名：自動体外式除細動器（ＡＥＤ）賃貸借（健康増進センターアスロン）

(7)留意事項等 ① 仕様に関し疑義等が生じた場合は、入札参加申請期限までに、健康推進課

（０７６７－５３－３６２３）に必ず確認すること。

② 開札後において、入札公告及び仕様等の内容についての不明を理由とした異議

申し立てはできません。

③ 入札書には、消費税及び地方消費税相当額を除いた月額金額で記載すること。

④ 入札参加申請書の提出後、入札を辞退する場合は、入札書提出期限までに入札

辞退届を提出してください。

⑤ 七尾市契約事務規則及び七尾市競争入札等参加心得等を熟読のうえ、入札に参

加してください。

５ 入札に関する無効事項等

入札の無効となる事項 ① 入札参加資格を有しない者のした入札

② 入札に際して談合等による不正行為があった入札

③ 同一事項の入札に対し、２以上の意思表示をした入札

④ 入札の記名押印がない場合又は入札書の記載事項が不明確な入札

⑤ 入札の記載事項を訂正し、訂正事項に訂正印がない入札

  ただし、入札金額を訂正した場合は、訂正印を押しても無効とする。

⑥ その他あらかじめ指示した事項に違反した入札

６ その他

書類提出先及び

問い合わせ先

〒９２６－８６１１

 七尾市袖ケ江町イ部２５番地

  七尾市役所 総務部監理課 契約グループ

  TEL０７６７－５３－１１１８  FAX０７６７－５２－０３７４

  七尾市ホームページ http://www.city.nanao.lg.jp/